CLAD

GARAGE SOLUTIONS

SERVANTE 3 PLATEAUX
Référence : EG 0083

Libelléarticle
Code EAN

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Capacité max (Kg)
Codetarif

Procédurede
Garantie

SERVANTE 3 PLATEAUX
3700461450815

Caractéristiques :

- dimensions : 766x415x840mm

- dimensions plateaux : 760x410x60mm

- 2 roues fixes @100mm

- 2 roues pivotantes @100mm avec freins

- protection plateaux avec mousse EVA 2.5mm
- charge admissible par plateau : 30kg

- charge totale admissible : 90kg

2 ans

766,00 mm
415,00 mm
840,00 mm

16,00 kg

90,00 kg

Tarif Normal (TN)
EASY
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